令和６年５月７日

各 位

成田市バドミントン協会

会 長  神﨑 武央

令和６年度成田市夏季大会の開催について

 当協会では、標記のバドミントン大会を下記により開催致しますので、奮ってご参加くださるようお

願い申し上げます。

記

１．会場       成田市体育館（成田市中台 5-2  Tel 0476-26-7252）

２．日時       令和６年８月１１日（日）８時３０分 開場

                        ９時００分 受付開始

３．競技規則     現行の日本バドミントン協会競技規則による。

４．競技方法     リーグ戦またはトーナメント戦方式

５．競技種目     男女混合団体戦（男子ダブルス、女子ダブルス、混合ダブルス）

           ※種目を兼ねられないため、必ず男女各３名以上でエントリーのこと。

１部 （上級者）定員 10 組

           ２部 （中級者）定員 10 組

３部 （初級者）定員 10 組

６．組み合わせ    主催者に一任、エントリーのクラスについても、過去の成績により

           変更させていただく場合もあります。

７．参加料      ￥９，０００－（１チーム）

８．申し込み先    成田市バドミントン協会事務局ホームページ掲載の申込フォームより

                        （成田市バドミントン協会 HP：https://narita-bad.com/ ）

  ９．申込締切    令和５年７月２６日（金）※定員になり次第申し込みを終了いたします。

１０．その他    ①参加数によっては簡易ルールを併用することもあります。

           ②実績によってはクラスの変更をお願いする場合もあります。

③各自でスポーツ保険等への加入をお願いします。

           ④体育館利用者駐車場が満車の場合は、第二駐車場に駐車して下さい。

⑤規定の駐車スペース以外への駐車や路上駐車等は、絶対にしないで

ください。

           ⑥ごみは各自お持ち帰りください。